Fornecimento de Bens e Materiais  - Aquisição de um 

Cortador de Grama com coletor para atender as Unidades da 

Polícia Militar do Estado de Goiás, nas condições, quantidades e 

exigências estabelecidas em Edital e seus anexos. Data e horário 

do dia 12/09/2025. Valor Total Estimado: R$ 35.632,73 (R$ Trinta 

e Cinco Mil e Seiscentos e Trinta e Dois Reais e Setenta e Três 

Centavos). Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br. O fornecedor 

interessado em participar do certame deverá ser previamente 

Estado e deverá encaminhar, exclusivamente por meio do sistema 

eletrônico, a proposta com a descrição do objeto e preço ofertado,